and in the 12th year of the reign of our Lord King the illustrious

Henry the Fourth after the Conquest of England, although depressed

with the great infirmit)- of m)- bod)^ I am yet sound of mind towards

God my Creator and m\- fellow-men, being sound and whole of my

memory, fearing that the bitter perils of death arc suddenly coming

upon me, do make my testament in this manner:
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In i)rimis lego animam meam Omnipotenti Deo Creator! meo,

Qui omnia ex nichilo creavit et hominem ad ymaginem et simili-

tudinem Suam de fimo terrae plasmavit, ac praecelsae et gloriosae

Virgini et Matri Suae Mariae, et omnibus Sanctis et electis Dei,

quorum meritis et intercessionibus gubernamur in terris; et corpus

meum ecclesiasticae sepulturae in Capella Gloriosae Virginis et Dei

Genitricis Mariae in Ecclesia Beati Petri Notynghamiae juxta

Isabellam quondam uxorem meam. Item lego, nomine principalis

mci, meum optimum equum cum suo apparatu. Item lego duodecim

libras cerae comburendas circa corpus meum in exequiis meis ac in

die sepulturae meae. Item lego fabricae ecclesiae meae parochialis

Beati Petri supra dictac, tresdecim solidos et quatuor denarios argenti.

Item do et lego in distributione pauperibus facienda pro anima mea
et animabus omnium fidelium Dei defunctorum, quadraginta solidos

argenti. Item do et lego cuidam ydoneo capellano bonae famae et

opinionis ac honestae conversationis, divina per unum annum in-

tegrum celcbraturo pro anima mea et animabus omnium fidelium

Dei defunctorum, per discretionem executorum meorum eligendo,

quatuor libras tresdecim solidos et quatuor denarios argenti. Item

do et lego Domino Rogero Bottall, capellano, armilausam meam de

rubeo panno factam. Item do ct lego Isabellae consanguineae meae

viginti solidos argenti.

Item do et lego, concedo, ac praescnti testamento meo tripartito

indentato confirmo, Johanni del Heth, de Notyngham, drapour, et

Symoni Ilkeston, mercer, executoribus meis, diversa mesuagia, terras

et tencmenta mea in Notyngham subscripta, per ipsos Johannem et

Symonem vendenda ad eorum maximum valorem quibuscumque eis

melius videbitur expedire, ad istam meam ultimam voluntatem in-

tegre et plcne perimplendam et debita mea fidcliter illis, quibus

teneor, persolvenda, in exonerationem animae meae, per deliber-

ationem bonam, tempore quo citius poterunt, per supervisum amici

mei intimi Willelmi Stokes, de Notyngham praedicta; videlicet, illud

mesuagium, cum omnibus aedificiis et pertinentiis suis, tarn terraneis